—1—

浙江大学理学部文件

理学部发〔2015〕1 号

浙江大学理学部

关于公布理学部第二届学术委员会委员名单的通知

各系：

根据《浙江大学学部章程（试行）》（党委发[2014]35 号），经各系
推荐，学部联席会议研究确定，现将理学部第二届学术委员会委员名单
公布如下（按姓氏笔画排列）：

    聘任期为两年。

马剑虹 王业伍 王彦广 方  群 尹永成 包  刚 许祝安
苏  彬 李有泉 李  松 李胜宏 李浩然 杨树锋 沙  健
沈模卫 张立新 张  挺 张智君 张富春 陈汉林 周  昆
郑  波 赵道木 胡吉明 徐志康 黄飞鹤 曹  龙 麻生明
彭笑刚 童利民 翟国庆

—2—

理学部
二○一五年一月二十三日

抄送：校学术委员会秘书处、人事处、科技技术研究院

浙江大学理学部办公室                 2015 年 1 月 23 日 印发